Ventilátory - DOMOVENT
Ventilátory pre domácnosť DOMOVENT  pre montáž na stenu
Typ  Popis
Uvádzacia
ceny
cenníkové
DOMOVENT100D  Štandart Ø 100  7,32 €
DOMOVENT100DT  ČasovačØ 100  11,83 €
DOMOVENT100TH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 100  18,80 €
DOMOVENT100DV  Šnúrkový spínačØ 100  9,80 €
DOMOVENT125D  Štandart Ø 125  8,58 €
DOMOVENT125DT  ČasovačØ 125  13,2 €
DOMOVENT125DTH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 125  20,16 €
DOMOVENT125DV  Šnúrkový spínačØ 125  11,16 €
DOMOVENT150D  Štandart Ø 150  13,75 €
DOMOVENT150DT  ČasovačØ 150  17,27 €
DOMOVENT150DTH  Senzor vlhkosti a  časovačØ 150  25,8 €
DOMOVENT150DV  Šnúrkový spínačØ 150  16,8 €
Model  Napätie [V]  Príkon [W]  Prúd [A]
Prietok
vzduchu
[m³/h]
Uroveň
hluku dB (A)
3m
Váha [kg]
DOMOVENT100D  220‐240  14  0,085  95  34  0,58
DOMOVENT125D  220‐240  16  0,1  180  35  0,74
DOMOVENT150D  220‐240  24  0,13  292  38  0,92
Model
Rozmery[mm]
Ø D  B  H  L  L1
100
100
150
120
108,5
12,5
125
125  176  140  114  12,5
150
150  205  165  132  13
Všetky uvádzané ceny sú cenníkové bez DPH platné do 31.12.2013
SCAME SK s.r.o. - telefón: +421 435 818 100, fax: +421 435 818 111, e-mail: obchod@scame.sk, www.scame.sk